

# 2024 年赣州管理中心庭院消防器材采购

## 询比采购成交候选人公示

2024 年赣州管理中心庭院消防器材询比采购经评标委员会评审，由江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心工程招标领导小组审定，现将采购成交候选人公示如下：

成交候选人排名	应价人名称	报价（元）
第一成交候选人	中消云科技（赣州）有限公司	104731
第二成交候选人	粤鑫（广东）消防设备有限公司	107070
第三成交候选人	江西百旺消防工程有限公司	117246

同时根据询比采购文件规定，本次采购成交候选人公示同步对被否决应价的应价人名称、否决依据和原因进行公示如下：

序号	应价人名称	未通过评审依据	未通过原因
1	江西省壹壹六消防科技有限公司	供应商应提供近两年在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人证明材料	未提供证明材料

采购人监督部门：江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心纪检监察室

地址：江西省赣州市开发区迎宾大道 101 号

电话：0797-8325692

邮编：341000

举报时效为 2024 年 9 月 18 日下午 17：00 前。

江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心

2024 年 9 月 14 日

